
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 23O, 542 27

o
ámě ru

datum vyvěšení: 1B. 2.2O25
datum snesení: 1O. 3.2025

ízNAMEN
oZ nakládat s majetkem města

V souladu se zákonem é. 12812000 Sb. v platném znéní (Obecní zřizení) ozramujeme, že
Město pec pod sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem:

Pronájem na dobu neurČitou od 15.3.2025 s měsíční výpovědní lhůtou části pozemku p.č.
600/5 - ostatní plocha, manipulační plocha v k.ú. verÉá Úpa I o r"ýměře zi x 5,0 m.

ÚČelem..nájmu je Provozování odstavné plochy pro jedno osobní vozidlo. Nájemce budemoci Přidělené stání vYuŽívat pouze v období ,i^ii sezóny, tj. během pěti měsíců sesněhovou Pokrývkou (období např. od 1.12.2024 až 30.4.202-5,, Ča t.p.zox oo 30.4.2026
atd.).

Nájemné je stanoveno ve výši 2.500,- Kč/stání/bezDPHza

|:_*'tdl k t9.1uto zálměru (rozpis jednotlivých míst apod.)
MěU, Mgr. Michala Bergera, tel. 499 1896l 14,

Zádosti o nájem, návrhr, a Připomínky k záméru může kdokoliv předkládat písemnou formou
na Městský úřad Pec pod Sněžkou do l0.3.2025 do 1 1 .00 hodin.

/ (^ (-r"-"J < /
Ilona Semrádová \
starostka města

r MfSiO ',

lPFc pol] sNEzKoul
i,. 

_...,,., , ,.,,, ,r*rrr,r.u.J

pětim ěsíčn í užív ací období.

r jsou k dispozici u tajemníka


